8

Jaguaribe, 14 de fevereiro de 2025 Edição Nº: 4434

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL A SECRETARIA DE SAÚDE DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO

PRIMEIRO ADITIVO CONTRATUAL RESULTANTE DO CONTRATO Nº

29.12.01/2023, ORIGINÁRIA DO PROCESSO LICITATÓRIO NA

MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS Nº 29.12.01/2023 CONTRATANTE:

SECRETARIA DE SAÚDE CONTRATADA: C V TOMÉ SERVIÇOS DATA DA

ASSINATURA DO ADITIVO: 30 DE JANEIRO DE 2025 PROCEDIMENTO

LICITATÓRIO: TOMADA DE PREÇOS Nº 29.12.01/2023. OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE

REFORMA DO HOSPITAL MUNICIPAL GOVERNADOR ADAUTO BEZERRA,

JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE.

PERCENTUAL EM REALAÇÃO AO CONTRATO INICIAL: 17,91% ASSINA

PELO CONTRATANTE: IANNY DE ASSIS DANTAS DIÓGENES CARGO:

SECRETÁRIA DE SAÚDE. ASSINA PELA CONTRATADA: CHARLES VICENTE

TOMÉ Jaguaribe - CE, 30 de janeiro de 2025. IANNY DE ASSIS DANTAS

DIÓGENES SECRETÁRIA SAÚDE

***  ***  ***
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Aviso de Adjudicação E

Homologação. Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO – 2025011402-PE. Objeto:

Contratação de ferramentas integradas para aprimorar a gestão administrativa e

operacional, garantindo a eficiência e a modernização dos processos relacionados ao

planejamento, execução e controle de contratações públicas, além de atender às

exigências legais e normativas. Essa necessidade abrange atividades como a

realização da gestão de contratos, gestão legislativa e processos de assinatura

eletrônica e procuradoria da mulher e email instucional - Vencedor: INTGEST -

INTELIGÊNCIA E GESTÃO TECNOLÓGICA LTDA – CNPJ Nº 29.856.088/0001-

20 no valor total de R$ 162.300,00 (cento e sessenta e dois mil, trezentos reais).

Adjudico e Homologo o presente certame na forma da LEI Nº 14.133, DE 1º DE ABRIL

DE 2021. 14 de fevereiro de 2025. JOSE RUI PEIXOTO PINHEIRO - PRESIDENTE

DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARIBE/CE.

***  ***  ***

EXTRATO DE CONTRATO. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 02070001/24.

CONTRATO Nº 20250028. ORIGEM: PREGÃO ELETRÔNICO – REGISTRO DE

PREÇOS – 2024072901 – PE – ARP Nº 20240063. CONTRATANTE: SERVIÇO

AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE JAGUARIBE. CONTRATADA(O): CNIP

– COMÉRCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA. OBJETO:

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (HIDRÁULICO E

FERRAMENTAS) VISANDO SUPRIR AS NECESSIDADES DO SERVIÇO

AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE JAGUARIBE/CE. VALOR TOTAL: R$

26.250,00 (vinte e seis mil, duzentos e cinquenta reais). PROGRAMA DE TRABALHO:

1201.17.512.0033.2.099 - Func. dos Servicos de Operacao e Manut. da Rede de

Abastec.de Água e Esgoto, R$ 26.250,00 no elemento de despesa 33903000: Material de

Consumo. VIGÊNCIA: 14 de fevereiro de 2025 a 31 de dezembro de 2025. DATA DA

ASSINATURA: 14 de fevereiro de 2025.

***  ***  ***

EXTRATO DE CONTRATO. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 29010001/25 -

CONTRATO Nº 20250007 - ORIGEM: Dispensa Nº 2025020401-DE-

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARIBE - CONTRATADA:

DANILO GOMES DA SILVA 02672259380 OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS

SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO DE REDES SOCIAIS, TRANSMISSÃO DAS

SESSÕES AO VIVO PELA INTERNET E ATUALIZAÇÕES DAS REDES SOCIAIS

DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARIBE/CE. - VALOR TOTAL: R$ 22.495,00

(vinte e dois mil, quatrocentos e noventa e cinco reais)  - PROGRAMA DE

TRABALHO: 0101.01.031.0001.2.001 - Manutenção das Atividades do Poder

Legislativo, R$ 17.600,00 no elemento de despesa 33903959: Outros Serviços de

Terceiros - Pessoa Jurídica, Serviço de Áudio, Vídeo e Foto, R$ 4.895,00 no elemento de

despesa 33903921: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, Serviços de

Comunicação em Geral; - VIGÊNCIA: 31/12/2025  - DATA DA ASSINATURA: 14 de

fevereiro de 2025.

***  ***  ***